- Địa điểm bán hồ sơ tham gia đấu giá: Công ty đấu giá hợp danh Dũng 

Trung Nam – Chi nhánh Kiên Giang, địa chỉ: Căn 45 – Lô P22, đường 3/2, Khu đô 
thị Phú Cường, phường Rạch Giá, tỉnh An Giang. 

đ) Giá khởi điểm của tài sản đấu giá;
- Tài sản 1: Giá khởi điểm 815.356.219 VNĐ (Tám trăm mười lăm triệu, ba 

trăm năm mươi sáu nghìn, hai trăm mười chín đồng).
- Tài sản 2: Giá khởi điểm 815.356.219 VNĐ (Tám trăm mười lăm triệu, ba 

trăm năm mươi sáu nghìn, hai trăm mười chín đồng).
- Tài sản 3: Giá khởi điểm 1.292.266.400 VNĐ (Một tỷ, hai trăm chín mươi 

hai triệu, hai trăm sáu mươi sáu nghìn, bốn trăm đồng).
- Tài sản 4: Giá khởi điểm 751.906.600 VNĐ (Bảy trăm năm mươi mốt 

triệu, chín trăm lẻ sáu nghìn, sáu trăm đồng).
- Tài sản 5: Giá khởi điểm 530.987.200 VNĐ (Năm trăm ba mươi triệu, chín 

trăm tám mươi bảy nghìn, hai trăm đồng).
- Tài sản 6: Giá khởi điểm 497.503.500 VNĐ (Bốn trăm chín mươi bảy 

triệu, năm trăm lẻ ba nghìn, năm trăm đồng).
- Tài sản 7: Giá khởi điểm 2.632.641.069 VNĐ (Hai tỷ, sáu trăm ba mươi 

hai triệu, sáu trăm bốn mươi mốt nghìn, không trăm sáu mươi chín đồng).
- Tài sản 8: Giá khởi điểm 2.860.875.958 VNĐ (Hai tỷ, tám trăm sáu mươi 

triệu, tám trăm bảy mươi lăm nghìn, chín trăm năm mươi tám đồng). 
e) Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá, tiền đặt trước;
- Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá (phí tham gia đấu giá): Căn cứ điểm b, 

khoản 1, Điều 6 Thông tư số 03/2025/TT-BTC ngày 22/01/2025 của Bộ Tài Chính:

Stt Giá khởi điểm của tài sản
Mức thu (đã bao gồm